муниципальное общеобразовательЕое учрея(депие <<Бронцевская средняя

общеобразовательная школа>) муниципального райоЕа <<ФерзиковскиЙ раЙоm}

Ка.lryrкской области

прикАз
от 03.03.2023 г. м171/1

о создании первичного отделения Рддм <<Щвияtение цервыр>,

В рамках роЕ}лизации ФЗ Федеральный закон "О российском движении детей и

молодежи" от |4.01.2022 N 261-Ф' в соответствии с Уставом Общероссийского

общественно-государствонного движеЕия детей и молодежи <,Щвижение Первьтх>

(далее рддМ <Движение Порвьж>), Протокол Цlлл:l 18-19 1екаби
2022 r, во

*.rrоrr".""Ъ'рабочей программы восIIитани я на 2022-202З учебньй год, Календарного

плана воспитатольной работы на202З-2024 rl.год с целью развития системы

школьного уIонического самоуправления и социальной активности

общеобразовательньIх уrреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение рддм к,щвижение первьIх) на базе моу

2.

t
J.

4.

ý

6.

кБронцевская СОШ>
Назначить ответственным руководителем первитIного отдоления рддМ

<Щвижение первьIх) yIитеJUI физической культуры Лихачёву I&ý,

Утвердить ПЬложен"е о рuбоr. первиIIного отделеilия рддМ qЩвижение

п9рвьIх)) 20ZЗ -2024r,
подагога организатораrrл обеспетмть регистрацию обуlаrощихся наоайте рддм
кЩвижение первьтх)) до З1.|2.2023 г.

УтвердитЬ ПлаН работЫ первиIшого отдел9ния РЩ[М к,Щвижение первьIх)

Контроль испоJIнония настоящого прикЕша оставJUIю за собой .

Щиректор МОУ <<Бронцевская СОШ>> И.Ю.Иост